

Stavba: PN objekt č. 547

Část: Objekt č. 547
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15 %	21 %	
D			0900	Ostatní konstrukce a práce, lešení					172 508,00
K	HSV	003	941010001	Montáž lešení	m2	1 414,000	75,00		106 050,00
K	HSV	003	941010002	Demontáž lešení	m2	1 414,000	47,00		66 458,00
D			7620	Konstrukce tesařské					198 995,00
K	PSV	762	762030004	Montáž folie	m2	755,000	25,00		18 875,00
K	PSV	762	762030005	Dodávka folie - TYVEK	m2	865,000	35,00		30 275,00
K	PSV	762	762030006	Montáž latí	m2	755,000	115,00		86 825,00
K	PSV	762	762030007	Dodávka latí	m3	8,500	6 620,00		56 270,00
K	PSV	762	762030008	Spojovací prostředky	m3	1,000	2 500,00		2 500,00
K	PSV	762	762030009	Impregnace řeziva	m3	8,500	500,00		4 250,00
D			7640	Konstrukce klempířské					190 247,00
K	PSV	764	764010001	Montáž háků PZ barvený	ks	165,000	195,00		32 175,00
K	PSV	764	764040001	Montáž žlabu PZ barvený	m	160,000	293,00		46 880,00
K	PSV	764	764040001	Montáž kotlíku PZ barvený	ks	12,000	298,00		3 576,00
K	PSV	764	764040001	Montáž S-kolen PZ barvený	ks	12,000	295,00		3 540,00
K	PSV	764	764040001	Montáž okapního plechu PZ barvený	m	160,000	185,00		29 600,00
K	PSV	764	764040001	Montáž lemování komína Pz barvený	m2	14,000	1 119,00		15 666,00
K	PSV	764	764040001	Montáž lemování zdi Pz barvený	m	48,000	355,00		17 040,00
K	PSV	764	764040001	Montáž úžlabí Pz barvený	m	47,000	780,00		36 660,00
K	PSV	764	764040001	Montáž štítového lemování Pz barvený	m	12,000	355,00		4 260,00
K	PSV	764	764040001	Spojovací prostředky Pz barvený	soub	1,000	850,00		850,00
D			7650	Konstrukce pokrývačské					917 971,00
K	PSV	765	765110003	Demontáž klempířských prvků	soub	1,000	2 500,00		2 500,00
K	PSV	765	765110004	Odvoz sutě na skládku	soub	1,000	8 500,00		8 500,00
K	PSV	765	765110005	Skládkovné	t	1,000	12 500,00		12 500,00
K	PSV	765	765110006	Demontáž krytiny	m2	755,000	55,00		41 525,00
K	PSV	765	765110010	Demontáž latí	m2	755,000	19,00		14 345,00
K	PSV	765	765030001	Montáž krytiny	m2	755,000	290,00		218 950,00
K	PSV	765	765030002	Montáž hřebene	m	19,000	95,00		1 805,00
K	PSV	765	765030003	Montáž nároží	m	119,000	110,00		13 090,00
K	PSV	765	765030004	Montáž okapní mřížky	m	160,000	85,00		13 600,00
K	PSV	765	765030005	Montáž sanitárního odvětrání	ks	8,000	250,00		2 000,00
K	PSV	765	765030007	Montáž komínové lávky	ks	8,000	350,00		2 800,00
K	PSV	765	765030008	Montáž střešního vylézáku	ks	8,000	500,00		4 000,00
K	PSV	765	765030010	Dodávka krytiny RUUKKI 30 Monterrey	soub	1,000	441 148,00		441 148,00
K	PSV	765	765050001	Montáž hromosvodu	soub	1,000	15 278,00		15 278,00
K	PSV	765	765050001	Dodávka hromosvodu	soub	1,000	31 850,00		31 850,00
K	PSV	765	765030011	Montáž sněhových zábran	m	120,000	115,00		13 800,00
K	PSV	765	765030012	Dodávka sněhových zábran	m	120,000	605,00		72 600,00
K	PSV	765	765030013	Oplechování odvětrávacích prostupů	ks	6,000	1 280,00		7 680,00
D	OST	NUS	NUS	Náklady na umístění stavby					96 182,00
K	NUS	NUS	NUS	Presun hmot	%	0,065	1 479 721,00		96 182,00

Celkem bez DPH v Kč

1575903

DPH nízké 15 %

236 385,43

DPH vysoké 21 %

Celkem s DPH v Kč

1 812 288,00